
Diverse materiale de constructii

I.D.: 84974356

Data publicarii	21.07.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.555,90 RON - 9.555,90 RON

Descriere: 1. SET ACCESORII FEREASTRA ANTI-INSECTE ALB (11137705) BUC 30 6.65 199.50 2. PROFIL AL RAL 9016ANTI-INSECTE 3 M (11137691) BUC 25 23.76 594.00 3. GARNITURA ANTI-INSECTE ALB 5 M (11137697) BUC 15 3.03 45.45 4. ROLA PLASA ANTI-INSECTE 30M x 1M (11137692) BUC 2 133.52 267.04 5. VAR HIDRATAT PENTRU MORTARE 20 KG (10404115) BAG 10 20.52 205.21 6. INNENWEISS 15L EXT + AMORSA 4L (11119118) BUC 15 160.57 2408.60 7. INNENWEISS INT 15L V LAVAB+ AMORSA 4L (11110174) BUC 15 94.69 1420.32 8. EMAIL IDEEA ROSU 4L (11172857) BUC 10 110.35 1103.48 9. EMAIL IDEEA VERDE LUMINOS 4L (11123309) BUC 10 110.35 1103.48 10. BALAMA SUDABILA D20MM L180MM (11176610) BUC 20 13.96 279.20 11. ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5X350MM (10400421) KG 67.50 28.59 1929.62
